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https://www.businesstoday.in/latest/trends/story/russia-ukraine-war-wont-impact-semiconductor-industry-in-short-term-deloitte-323803-2022-02-24

MARKNADEN (&)

Sedan ig ar: Marknadsinformation
Senaste %vs 16:15, %vs 16:15, %vs 1
- (24-feb) T (17-feb) m anad
. . EUR/USD 1.1218 0.71 -1.34 -0.95
» Aktier: Kraftigt upp USDIJPY 115.21 =+-0.16 4+0.24 1.11
GBP/USD 1.3427 4F0.83 JF-1.42 -0.45
EUR/GBP 0.8355 5+-0.12 =0.09 -0.50
. . EUR/CHF 1.03582 4r0.45 4-0.92 0.09
» Rantor: Hogre EUR/NOK 10.041 042 J--0.88 -1.02
USD/NOK 8.9505 4-1.13 4F0.46 -0.07
EUR/SEK 10.6434 1F-0.66 =0.14 1.46
USD/SEK 9.4878 4F-1.35 4F1.49 2.42
» FX: Svagare USD, starkare SEK
AUD/USD 0.7197 4r0.88 =-0.15 0.73
USD/CAD 1.2787 4F-0.39 4r0.80 1.18
NZD/USD 0.6716 4+0.92 =0.03 0.24
» Ravaror: Olja ner S&P500 future 4258.3 4r2.26 J+-3.59 -3.30
Oil prices (Brent) 100.7 4F-2.93 48.56 16.69
Gold spot 1915.3 4F-0.99 4r1.04 3.92
Copper (LME) 448.8 £+0.09 4-0.68 1.70
Wheat 942.5 4r0.83 4F17.41 17.23
bp vs 16:15, bp vs 16:15, bp vs 1
Senaste ' o4feb)  (17-feb)  ménad
US 2y 1.59 47 11 62
US 10y 1.96 45 =0 19
US 30y 2.26 45 -2 15
German 2y -0.42 o-3 =0 20
German 10y 0.17 =0 4k -6 24
Sw eden 2y 0.01 46 15
Sw eden 10y 0.58 =0 25
ltraxx Senior Financials 84 48 8

Handelsbanken capital Markets

w



BN ——
Dramatiska svangningar pa marknaden

S&P500 Nasdag  US10y Brent EURUSD EURSEK
Last price  1.5% 3.3% 1.95 101.3 1.12 10.64
Day high 1.6% 3.4% 1.98 105.8 1.13 10.74
Day low -2.6% -3.4% 1.84 97.6 1.11 10.61
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SEK och Big Tech
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DET HANDER IDAG

Konsensus Tidigare CENTRALBANKER
USA: Fed:
Orderingang, industrin (Prel) 1.0 -0.7 14:30 Fed’s Waller Discusses the Economic Outlook Fredag 02:00
Karninflation (PCE-deflator) 5.2 49 14:30 ECB:
Konsumentfértroende (Mich) (Final) 61.7 61.7 16:00 ECB's Lagarde Speaks After Eurogroup Meeting in Paris Fredag 12:15
Euroomradet: Kdéilla: Bloomberg
Konjunkturbarometer 113.0 112.7 11:00
Tyskland:
BNP (Final) 14 1.4 08:00
Storbritannien:
Konsumentfortroende -18.0 -19.0 01:01
Norge:
Arbetsloshet (Registrerad) 2.4 2.6 10:00
Sverige:
Konjunkturbarometer 110.0 116.3 09:00

Kdélla: Bloomberg

Riksbanken kdper:

~1 mdr Statsobligationer Fredag
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https://www.riksbank.se/sv/penningpolitik/penningpolitiska-instrument/kop-av-statsobligationer/special-terms-and-conditions/2022/auktionsdatum-2022-02-25/

DET HANDER NASTA VECKA@

DATA

USA:

Foretagsbarometer, Dallas
Inkdpschefsindex, industrin (ISM)
Sysselsattning, ADP

Inképschefsindex, tjanstesektorn (ISM)

Sysselsattning (Payrolls)
Euroomradet:

Inkdpschefsindex, industrin (Final)
Inflation (HIKP), preliminar
Inképschefsindex, tjanster (Final)
Tyskland:

Ink6pschefsindex, industrin (Final)
Inflation (Prel)

Arbetsléshet

Inképschefsindex, tjanster (Final)
Kina:

Inkdpschefsindex, industrin

Inképschefsindex, tjanster
Ink6pschefsindex, industrin (Caixin)

Inképschefsindex, tjanster (Caixin)
Norge:

Detaljhandel
Kreditindikatorn

Sverige:

Handelsbalans

Detaljhandel

BNP

Ink6pschefsindex, industrin
Inképschefsindex, tjanster
Bytesbalans

58.0

310.0

61.0

400.0

58.7

52.1

59.8

53.1

49.9

50.8
49.1
50.8

Konsensus Tidigare

2.0
57.6
-301.0
59.9
467.0

58.4
5.1
55.8

58.5

5.1
51
56.6

50.1

51.1
49.1
514

-3.1
5.0

-5.5
53
9.5

62.4
68.6
63.0

Mandag 16:30
Tisdag 16:00
Onsdag 14:15
Torsdag 16:00
Fredag 14:30

Tisdag 10:00
Onsdag 11:00
Torsdag 10:00

Tisdag 09:55

Tisdag 14:00
Onsdag 09:55
Torsdag 09:55

Tisdag 02:30

Tisdag 02:30
Tisdag 02:45
Torsdag 02:45

Mandag 08:00
Mandag 08:00

Mandag 08:00
Maéndag 08:00
Maéndag 08:00
Tisdag 08:30
Torsdag 08:30
Fredag 08:00

CENTRALBANKER
Fed:
Fed’s Bostic Discusses the Economy
Fed’s Evans Discusses Economyand Monetary Policy
Fed’s Bullard Discusses the Economic Outlook
Fed Chair Powell Testifies Before House Panel
U.S. Federal Reserve Releases Beige Book
New York Fed’s Logan Discusses Fed Asset Purchases
Fed Chair Powell Testifies Before Senate Panel
ECB:
ECB's Panetta Speaks
Nagel Presents Bundesbank Annual Report
ECB's Lane Speaks
ECB Publishes Account of February 2022 Policy Meeting
Bank of England:
BOE's Saunders speaks.
BOE's Mann speaks
BOE's Tenreyo speaks.
BOE's Cunliffe speaks.
Bank of Canada:
Bank of Canada Rate Decision
Reserve Bank of Australia:
RBA Cash Rate Target
Riksbanken:

Riksbank parliamentary hearing

Mandag 16:30
Onsdag 15:00
Onsdag 15:30
Onsdag 16:00
Onsdag 20:00
Onsdag 22:30
Torsdag 16:00

Mandag 12:30
Onsdag 11:00
Onsdag 17:00
Torsdag 13:30

Tisdag 19:30
Tisdag 20:00
Onsdag 19:30
Onsdag 21:00
Onsdag 16:00

Tisdag 04:30

Torsdag 10:00

Kdlla: Bloomberg

Kélla: Bloomberg
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Commodities
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Ansvarsbegransning och sarskilda upplysningar

Varningar for risker

Alla placeringar innebar risker och investeraren uppmanas att fatta egna beslut om lampligheten att placera i nagot av de vardepapper som
omnamns i rapporten, mot bakgrund av egna mal med placeringen, ekonomisk stallning och riskvillighet. Ett finansiellt instruments historiska
avkastning ar inte en garanti for framtida avkastning. Vardet pa finansiella instrument kan bade 6ka och minska och det &r inte sakert att du far
tillbaka hela det investerade kapitalet.

Ansvarsbegrénsningar

Handelsbanken Capital Markets, som &r en division inom Svenska Handelsbanken AB (publ) (i fortsattningen kallad "SHB”), ar ansvarig for
sammanstallningen av analysrapporter. | Sverige star SHB under tillsyn av Finansinspektionen, i Norge av norska Finansinspektionen, i Finland av
finska Finansinspektionen och i Danmark av danska Finansinspektionen. Alla analysrapporter bygger pa information fran handels- och
statistiktjanster och annan information som SHB beddmt vara tillférlitlig. SHB har emellertid inte sjélv verifierat informationen och kan inte garantera
att informationen &ar sann, korrekt eller fullstandig.

SHB eller nagon av dess narstaende foretag, tjansteman, styrelseledamater eller medarbetare atar sig inget som helst ansvar gentemot en person
for direkta, indirekta eller sarskilda skador eller foljdskador som uppstar efter anvandning av information i analysrapporter, inklusive eventuell
utebliven vinst, utan begransning. Detta géller &ven om SHB uttryckligen har informerats om méjligheten eller sannolikheten for sadana skador.
Asikterna i SHB:s analysrapporter & SHB:s och dess dotterbolags medarbetares uppfattningar och avspeglar respektive analytikers personliga
uppfattning vid nuvarande tidpunkt och kan férandras. Det finns inga garantier for att framtida h&ndelser ligger i linje med dessa uppfattningar. Varje
analytiker som identifierats i rapporten intygar ocksa att de uppfattningar som uttrycks har och som tillh6r analytikern korrekt avspeglar hans eller
hennes personliga uppfattningar om de féretag eller vardepapper som diskuteras i analysrapporten.

Syftet med SHB:s analysrapporter &r endast att ge information. Informationen i analysrapporterna utgdor ingen personlig rekommendation eller
personligt investeringsrad, och analysrapporterna eller uppfattningarna bor inte utgéra underlag for investeringsbeslut eller strategiska beslut. Detta
dokument utgor inte eller &r inte del av ett erbjudande om forséljning eller tecknande av eller inbjudan till ett erbjudande om att kdpa eller teckna
vardepapper, och det ska heller inte, helt eller delvis, utgora underlag for eller anvandas i samband med eventuellt avtal eller atagande i nagon
form. Det ar inte sakert att tidigare utveckling upprepas och tidigare utveckling ska inte tas som en indikation pa framtida utveckling. Vardet pa
investeringarna och avkastningen fran dem kan ga savél ned som upp och investeraren riskerar att forlora hela sitt investerade innehav.
Investeraren garanteras inga vinster pa investeringar och kan forlora pengar. Forandringar i valutakurser kan fororsaka att vardet pa investeringar
gjorda i andra lander och vinster fran dessa stiger eller faller. Denna analysprodukt uppdateras regelbundet.

Ingen del av SHB:s analysrapporter far reproduceras eller spridas till ndgon annan person utan att SHB dessfarinnan lamnat sitt skriftliga
medgivande dartill. Spridningen av detta dokument kan i vissa jurisdiktioner vara forbjuden i lag och personer som pa nagot satt mottar dokumentet
maste sjalva forvissa sig om, och iaktta, eventuella restriktioner. Rapporten innefattar inga legala eller skatterelaterade aspekter kopplade till
emittentens planerade eller befintliga emissioner av skuldebrev. Innehallet ar uteslutande avsett for kunder i Sverige.
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Viktiga upplysningar om analyser

SHB:s medarbetare, inklusive analytiker, far ersattning som genereras av foretagets totala [onsamhet. Ersattningen till analytiker baseras inte pa
specifika corporate finance- eller obligationsmarknadstjanster. Ingen del av analytikerns ersattning har kopplats, eller kommer att kopplas, direkt eller
indirekt till specifika rekommendationer eller uppfattningar som uttrycks i analysrapporterna.

SHB och/eller dess dotterbolag kan erbjuda investmentbank-tjanster och andra tjanster, inklusive corporate banking-tjanster och
vardepappersradgivning, at foretagen som omnamns i var analys. Vi kan agera radgivare och/eller maklare at de foretag som omnamns i var analys.
SHB kan ocksé ansoka om corporate finance-uppdrag hos dessa foretag. Vi képer och séljer vardepapper som omnamns i var analys fran kunder i
eget namn. Vi kan darfor vid olika tidpunkter ha en lang eller kort position i sddana vardepapper. Vi kan ocksa fungera som marknadsgarant for
vardepapper avseende alla féretag som omnamns i analysrapporten.

SHB, dess narstaende foretag, kunder, tjansteman, styrelseledamater eller medarbetare kan &ga eller inneha positioner i vardepapper som omnamns i
analysrapporterna.

Under vissa forutsattningar far banken i samband med tjanster avseende finansiella instrument betala eller ta emot incitament, t.ex. avgifter och
kommission fran andra an kunden. Incitament kan besta av sdval monetara som icke-monetara formaner. Om incitament utges till eller tas emot av
tredje part kravs att ersattningen ska syfta till att hoja kvaliteten pa tjansten och att den inte hindrar banken fran att tillvarata kundens intressen. Kunden
ska informeras om de ersattningar som banken tar emot.

Nar banken tillhandahaller investeringsanalys tar banken emot och behaller ersattningar och formaner som utgér mindre icke-monetara formaner fran
tredje part. Mindre icke-monetara formaner bestar av nagot av foljande.

» Uppgifter eller dokumentation om ett finansiellt instrument eller en investeringstjanst, som &r av allmén karaktar.

» Skriftligt material som framstallts av en tredjepart som ar emittent for att marknadsféra en nyemission.

» Deltagande i konferenser och seminarier som galler ett visst instrument eller en viss investeringstjanst

» Representation upp till ett rimligt varde.

Banken har riktlinjer for analys, vilka ska sakerstalla analytikers och analysavdelningens integritet och oberoende samt identifiera faktiska eller
potentiella intressekonflikter som ber6r analytiker eller banken, samt att [6sa s&dana eventuella konflikter genom att eliminera eller minska dem
och/eller offentliggéra dem om lampligt. Som ett led i kontrollen av intressekonflikter har Handelsbanken infort restriktioner ("informationshinder”) i
kommunikationen mellan analysavdelningen och andra avdelningar inom Handelsbanken. Analysavdelningen ar organisatoriskt atskild fran corporate
finance-avdelningen och andra avdelningar med liknande arbetsuppgifter. I riktlinjerna fér analysavdelningen finns regler fér hur ersattningar, bonus
och |on far betalas ut till analytiker, vilka marknadsforingsaktiviteter en analytiker far delta i, hur analytiker ska hantera sina egna och narstaendes
vardepappersaffarer m.m. Vidare finns ocksa inskrankningar i kommunikationen mellan analytikern och det analyserade bolaget.
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Enligt bankens Etiska riktlinjer i Handelsbankenkoncernen ska styrelsen och samtliga anstéllda inom Handelsbanken i sin verksamhet i banken och vid
andra uppdrag iaktta hog etisk standard. Anstallda i banken ska upptrada sa att fortroendet for banken uppratthalls. All verksamhet i koncernen ska
praglas av hdg etisk standard. Intressekonflikter ska identifieras och handlaggas pa ett for berérda parter rimligt satt. Policyn for etik beskriver, utdver
detta, aven hur anstéllda som misstanker oegentligheter eller andra missforhallanden ska forfara, exempelvis med hjélp av SHB:s visselblasarsystem
(whistleblowing). | SHBs policy for korruption fastslas vikten av att férebygga och aldrig acceptera korruption, samt att alltid agera vid misstanke om
korruption. For fullstandig information om Handelsbankens Policyer hanvisas till Handelsbankens hemsida www.handelsbanken.se / Om banken/
Hallbarhet / Policyer och riktlinjer.
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